



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ranger Biotechnologies A/S

Skovvænget 32, 5792 Sønder Nærå

CVR-nr. 32 28 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ranger Biotechnologies A/S Skovvænget 32 5792 Sønder Nærå CVR-nr.: 32 28 04 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christina Møller Udesen, Formand Kasper Tvede Larsen Hans Thorleif Møller Søren Tvede Larsen
Direktion	Hans Thorleif Møller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Querdenker ApS
Associeret virksomhed	Guangdong Maijinjia Biotechnologies Co. Ltd, Guangdong, Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, skabe og forvalte immaterielle rettigheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -12.653.117 mod t.kr. -975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 717.366.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	591.403	-830
1 Personaleomkostninger	-607.522	-406
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.935.091	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	276	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.063	-10
Resultat før skat	-12.958.997	-1.246
Skat af årets resultat	305.880	271
Årets resultat	-12.653.117	-975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-3.987.854	638
Disponeret fra overført resultat	-8.665.263	-1.613
Disponeret i alt	-12.653.117	-975

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	0	12.852
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12.852
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	12.852
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.055	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	455
Andre tilgodehavender	75.687	52
Periodeafgrænsningsposter	20.934	2
Tilgodehavender i alt	155.676	509
Likvide beholdninger	1.226.122	1.003
Omsætningsaktiver i alt	1.381.798	1.512
Aktiver i alt	1.381.798	14.364

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	9.414.789	9.415
Reserve for udviklingsomkostninger	0	3.988
Overført resultat	-8.697.423	-32
Egenkapital i alt	<u>717.366</u>	<u>13.371</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>693</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>693</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.277	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	102
Anden gæld	168.426	160
Periodeafgrænsningsposter	431.729	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.432</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.432</u>	<u>300</u>
Passiver i alt	<u>1.381.798</u>	<u>14.364</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.114	390
Pensioner	52.000	10
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6
	607.522	406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	8.063	8
	8.063	10

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Lejeforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler. Leje i opsigelsesperioden udgør 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Querdenker ApS, CVR-nr. 30703472 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Thorleif Møller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-956462989980
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 14:25:37
Underskrevet med NemID

Hans Thorleif Møller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-956462989980
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 14:25:37
Underskrevet med NemID

Christina Møller Udesen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-750897508549
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 10:15:03
Underskrevet med NemID

Kasper Tvede Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-583512717561
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 22:52:25
Underskrevet med NemID

Søren Tvede Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-069458501778
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 11:02:10
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Statsaut. revisor NEM ID
På vegne af Sønderjyllands Revision
PID: 9208-2002-2-509119006799
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 14:43:45
Underskrevet med NemID

Hans Thorleif Møller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-956462989980
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 15:37:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 18b5a014uKM240410724